[bookmark: 文号]中税协发〔2023〕42号

[bookmark: 发文标题]关于印发《2023级全国税务师行业高端人才培养对象录取名单》的通知

各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
根据《税务师行业高端人才培训管理办法（试行）》（中税协发〔2022〕58号），经个人申报、地方税协初审、中税协教育培训部复核、中税协高端人才评审委员会评审，共录取131人为2023级全国税务师行业高端人才培养对象，现将录取名单印发你们，请做好培训的督促和管理工作。

附件：2023级全国税务师行业高端人才培养对象录取名单

（此页无正文）

2023年9月4日

[bookmark: 抄报]（只发电子件）
抄送：会领导
中国注册税务师协会                    2023年9月 5日印发
[bookmark: 校对]                                 校对：教育培训部  于晓海
附件：
2023级全国税务师行业高端人才培养对象录取名单
（按姓氏笔画排序）
于泽泉        王  艺        王华平        王  红
王希亮        王枫叶        王  娟        王  敏
卞银灿        卞裕丽        尹丽华        邓云锦
叶益花        叶瑞卿        田雅秀        付菊枚
冯会荣        司文娟        邢  浪        吕永杰
朱如颖        朱  毅        任  英        刘小红
刘云霞        刘永康        刘  学        刘铃丽
刘萍萍        刘  喜        刘  斌        刘煜平
闫晓姣        杜虹林        李玄德        李  宁
李永萍        李  宝        李  春        李春红
李  娅        李  娜        李海宁        李婉婉
杨定国        杨洪平        杨晓娟        杨福林
杨  静        杨慧娟        杨  震        杨  燕
吴闻诚        吴  婷        何文中        何  跃
余纯洁        余  青        汪英莉        张立雅
张昕敏        张美芳        张艳芝        张振东
张晓荣        张  鹏        陈酉凤        陈是沛
陈  煜        陈德乾        林跃平        尚  洁
易芳芳        罗文均        罗永坚        金  龙
周焕章        庞  娟        郑文华        郑亚达
孟令娟        孟春辉        赵  申        赵  翔
赵  雷        胡海柏        胡  琴        柳  朵
钟黎峰        俞利平        贺青青        贺玲盛
袁洪峰        袁晓虎        贾  军        顾广国
顾吉梅        顿德英        徐  慧        翁翠云
郭震宇        唐昌宇        陶冶金        黄  东
黄  宁        黄阳美        黄泰乐        曹  山
曹伟成        曹  勋        曹锡武        葛军尉
葛  欣        董  玥        董  事        董彦琰
蒋  彬        韩海峰        傅媛圆        焦林静
温朝霞        蓝  梅        雷立平        廉  伟
赫  鹏        裴  斐        管海涛        谭  燕
潘红玉        潘  慧        魏海娟
[bookmark: _GoBack]
2

image1.wmf